

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถังพักน้ำสำรองคอนกรีตเสริมเหล็ก ความจุ 200 ลบ.ม. จำนวน 2 ถัง

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น

รายการเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2557 ประมาณราคาโดย นายสมพร กาญจนะ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	430.56	ลบ.ม.	0.00	0.00	21.51	9,261.35	9,261.35	
2	งานดินถม	0.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	งานทรายอัดแน่นรองคอนกรีตหยาบ	18.00	ลบ.ม.	389.41	7,009.38	99.00	1,782.00	8,791.38	
2	คอนกรีต 1:3:5	10.00	ลบ.ม.	1,702.00	17,020.00	398.00	3,980.00	21,000.00	
3	คอนกรีต 1:1.5:3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	114.00	ลบ.ม.	2,053.00	234,042.00	498.00	56,772.00	290,814.00	
4	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	16.00	ลบ.ม.	1,951.00	31,216.00	498.00	7,968.00	39,184.00	
5	เหล็ก RB 9	1,576.84	กก.	24.01	37,859.93	3.40	5,361.26	43,221.18	
6	เหล็ก RB 12	2,575.20	กก.	23.59	60,748.97	3.40	8,755.68	69,504.65	
7	เหล็ก RB 15	2,330.16	กก.	23.23	54,129.62	3.40	7,922.54	62,052.16	
8	เหล็ก RB 25	13,947.86	กก.	22.52	314,105.81	3.40	47,422.72	361,528.53	
9	ลวดผูกเหล็ก	612.00	กก.	41.87	25,624.44	0.00	0.00	25,624.44	
10	งานฉาบปูน	410.00	ตร.ม.	68.00	27,880.00	82.00	33,620.00	61,500.00	
11	พื้นที่ขัดมัน	314.00	ตร.ม.	16.00	5,024.00	5.00	1,570.00	6,594.00	
12	ท่อสั้น 4 นิ้ว เชื่อมติดแผ่นเหล็ก	1.00	อัน	2,180.00	2,180.00	0.00	0.00	2,180.00	
13	ท่อระบายอากาศ 6 นิ้ว	2.00	อัน	11,218.00	22,436.00	0.00	0.00	22,436.00	
14	ข้องอ 90 องศา 4 นิ้ว	4.00	อัน	659.00	2,636.00	0.00	0.00	2,636.00	
รวมยอดยกไป					841,912.14		184,415.55	1,026,327.69	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถังพักน้ำสำรองคอนกรีตเสริมเหล็ก ความจุ 200 ลบ.ม. จำนวน 2 ถัง

แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น

รายการเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2557 ประมาณราคาโดย นายสมพร กาญจนะ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				841,912.14		184,415.55	1,026,327.69	
15	กรวยรับน้ำตัน 4 นิ้ว	1.00	อัน	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
16	พื้นที่ทาสีน้ำ	222.00	ตร.ม.	42.00	9,324.00	30.00	6,660.00	15,984.00	
17	พื้นที่ทาสีเมนต์เบสภายใน	314.00	ตร.ม.	100.00	31,400.00	35.00	10,990.00	42,390.00	
18	ไม้แบบและค้ำยัน	250.65	ลบ.ฟ.	420.56	105,413.36	0.00	0.00	105,413.36	
19	ค่าแรงประกอบติดตั้งแบบหล่อ	501.30	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	66,672.90	66,672.90	
20	ตะปู	125.00	กก.	40.50	5,062.50	0.00	0.00	5,062.50	
21	แผ่น พีวีซี.กันซึม	30.00	ม.	100.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
22	ฝาปิดคนลง	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
23	ป้ายขอกระด้น้ำ	1.00	ป้าย	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
24	ลูกลอยพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	205.00	205.00	0.00	0.00	205.00	
25	เสาเข็ม คสล. สี่เหลี่ยม ขนาด 6 นิ้ว ยาว 6 ม.	612.00	ต้น	980.00	599,760.00	109.00	66,708.00	666,468.00	
26	ประตูน้ำ Ball Valve 4 นิ้ว	1.00	อัน	4,720.00	4,720.00	0.00	0.00	4,720.00	
27	บันไดอลูมิเนียม (14 ชั้น)	1.00	อัน	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
28	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	รวมยอดยกไป				1,610,847.00		336,446.45	1,947,293.45	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

